
Usnesení č. 4/187/1 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 2 Strana 1

Projekty MSK realizované a připravené k předložení žádostí o financování ze strukturálních fondů EU

Název projektu

(tis. Kč)

Projekty předložené MSK v minulých kolech výzev a navržené k financování

SROP 1. 3.1 OSV 57,55 (100) 4/7 46 400 4 640 6 960 58 000

SROP 1. 4.2.2 OKP 56,98 (100) 4/13 12 492 0 6 544 19 036

SROP 2. 2.2 OINF 76,51 (100) 1/12 41 125 5 483 8 225 54 833

SROP 2. 3.1 OŠMS 81,63 (100) 1/21 40 000 4 000 6 000 50 000

SROP 2. 3.3 ORR 774 (1040) * 57 872 9 645 9 645 77 162

SROP 2. 4.2.2 OKP 65,96 (100) 3/22 18 720 0 11 928 30 648

OP Infrastr. 1.3 OI 48 617 0 111 382 159 999

Operační 
program

Kolo 
výzvy

Číslo 
opatření 

(podopatř.)

Předklád. 
odbor

Hodnocení  
(počet bodů)

Pořadí/          
počet 

projektů

Požadovaná 
dotace ze SF

Státní 
rozpočet

Spolufinanc. z 
krajského 
rozpočtu

Celkové 
náklady

Ústav sociální péče pro mládež Pržno 
-dostavba areálu

Rekonstrukce a oprava kostela sv. Josefa ve 
Fulneku

Internetizace obcí Moravskoslezského kraje - 
I.část

Modernizace technického a didaktického 
vybavení center pro další profesní 

vzdělávání

Posílení kapacity při plánování a realizaci 
programů v Moravskoslezském kraji

Rekonstrukce a obnova muzea ve Frenštátě 
pod Radhoštěm

Modernizace a rozšíření letiště Ostrava-
Mošnov, dostavba odbavovací haly



Usnesení č. 4/187/1 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 2 Strana 2

Projekty předložené SSMSK v minulých kolech výzev a navržené k financování

SROP 1. 2.1.1 58,03 (100) 1/1 137 421 0 46 387 221 209

SROP 2. 2.1.1 66,89 (100) 1/4 62 544 0 20 850 83 394

SROP 2. 2.1.1 60,98 (100) 2/4 77 572 0 25 858 103 430

SROP 2. 2.1.1 60,33 (100) 3/4 72 986 0 24 329 97 315

Projekty schválené pro předložení do dalších kol výzev 

OP RLZ 1. 3.1 OŠMS x x 7 500 2 500 0 10 000

OP RLZ 1. 3.1 EDUNET OŠMS x x 7 500 2 500 0 10 000

OP RLZ 2. 3.1 Člověk OŠMS x x 2 250 750 0 3 000

OP RLZ 1. 4.1 ORR x x 6000 0 0 6 000

* nehodnotí se
x není ještě vyhodnoceno

Uzávěrka 1. kola výzvy OP RLZ, opatření 3.1  je 1.4.2005
Uzávěrka 1. kola výzvy OP RLZ, opatření 4.1 je 28.4.2005

Program modernizace a rekonstrukce 
průtahů měst a obcí

SSMSK/ 
ODSH

Silnice II/462 Větřkovice - Jelenice, obchvat, 
1. etapa

SSMSK/ 
ODSH

Rekonstrukce a modernizace silnice II/477 v 
Ostravě, ul. Bohumínská, Frýdecká , km 

3,831-6,642 (pasportu)

SSMSK/ 
ODSH

II/449 a II/445 Rýmařov - Ondřejov, 
rekonstrukce silnice km 0,00 - 11,40 - 

1.stavba

SSMSK/ 
ODSH

Rozvoj a zkvalitňování odborného 
vzdělávání na SŠ a VOŠ

Rozvoj lidských zdrojů v klíčových oborech 
Moravskoslezského kraje prostřednictvím 

rozvoje kompetencí


	1_MSK_předložené do SF EU

